2018 年 12 月

お 客 様 各 位

                          株式会社アビス

                        兵庫県揖保郡太子町佐用岡 471-1

                                          TEL: 079-275-1188

                                                               FAX: 079-275-1200

「ウォールマウントカセット」仕様変更のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社取扱製品、「プルスルーウォールマウントカセット」に関しまして、別途添付

の見本写真の通り製品性能の向上を目的とし製品仕様が変更となり、これに伴い関連する

各製品番号も変更となりますことをお知らせ致します。尚、価格に変更はございません。

※本案内文書は弊社ホームページからダウンロード可能です。

URL: http://info-abis.co.jp/

変更箇所（添付資料参照）

・蓋を留めるための全クリップを廃止

・カセットの装着方法を回転式へ変更

上記の変更により、カセットの着脱が容易となり、更にプルスルー引き出し口を使いやすい

任意の方向へ調整することが可能となります。変更をご確認頂けるよう、この新型カセット

のデモンストレーションビデオを弊社ホームページ内 PULLTHRU 製品案内ページにて公

開しております。また、この仕様変更に伴い各品番が下記の通り変更となります。

・ウォールマウントカセット

旧品番：ZZDC＋WM → 新品番：NC+WM

・プルスルーカセットパック

旧品番：ZZ2850+60+DC+2200→新品番：2850+60+NC+2200

・ミニプルスルーカセットパック

旧品番：ZZ1426+60+DC+2200→新品番：1426+60+NC+2200

 この変更は今後、旧品番の弊社国内在庫が無くなり次第、順次適応とさせて頂きます。

突然のことで大変恐縮ではございますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

 今後とも、変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

添付資料

旧型カセット（品番：ZZDC＋WM, ZZ2850+60+DC+2200, ZZ1426+60+DC+2200）

新型カセット（品番：NC+WM, 2850+60+NC+2200, 1426+60+NC+2200）